A dicere, Pro Christo legatione fungimur, <sup>1. Cor. 3:2</sup> tanquam Deo exhortante per nos, obser-  
cramus pro Christo, reconciliamini Deo.  
Nec verò hic constitit: sed & de tua  
natura sumptis primitiis, supra omnē  
collocauit principatum, & potesta-  
tem, & virtutem, & omne nomen  
quod nominatur, non solū in hoc sa-  
culo, verum etiam in futuro. Quid  
huic honori comparari potest? Pri-  
mitiæ generis nostri, quod in tam  
multis offendit, & ignominia affe-  
ctum est, in tanta sublimitate sedent,  
tantoq; honore fruuntur. EIVSDEM,  
de diuisione linguarum.] Cogita qua-  
le sit videre naturam nostram supra  
Cherubim vehi, & omnem Angelici-  
cam potestatem eidem circumfusam  
esse. Considera etiam Pauli sapien-  
tiā, quot nomina conquirit, ut  
Christi erga nos amorem ostendat.  
Non enim simpliciter dixit gratiam,  
nec simpliciter diuitias, sed eminentes  
diuitias gratiæ in bonitate. EIVS-  
DEM EX ORATIONE DOGMATICA,  
quod humiliter dicta & facta à Christo,  
non propter imbecillitatem po-  
tentia, sed propter varias dispensa-  
tionis rationes.] Et post resurrectio-  
nem, incredulum discipulum videns,  
non recusauit ipsi & vulnera, & cla-  
uorum fixuras ostendere, & manus  
contactui cicatrices subiicere, & di-  
xit, Scrutare, & vide, quia spiritus car-  
nem & ossa non habet. Et ideo non per-  
fectæ ætatis hominem ab initio suscep-  
pit, sed sustinuit & concipi, & nasci,  
& lacte nutriti, & tanto tempore in  
terra versari, ut & temporis diurni-  
tate, & aliis omnibus, hoc ipsum con-  
firmaret. EIVSDEM, aduersus eos qui  
dicunt demones res humanas guber-  
nare.] Nihil erat homine vilius, &  
nihil glorioius homine factum est. Is  
erat postrema pars creaturæ rationa-  
lis: sed pedes caput facti sunt, & in rega-  
lem sedem subiecti sunt per primitias.  
Quemadmodum enim homo quis-  
pam liberalis & magnificus, naufragum  
aliquem cernens, qui vix nudum  
corpus è fluctibus seruarit, supinis  
eum manibus excipit, & splendida ve-  
ste ornat, & in summo gradu honoris  
collocat: ita Deus erga naturam no-  
stram se gessit. Homo quæ habebat  
omnia perdiderat, libertatem, con-  
suetudinem cum Deo, paradisi con-  
uersationem cum calamitosa vita

commutarat, & quasi ex naufragio nudus sic illinc excesserat. Sed Deus illum excipiens statim vestiuit, & pauplatim manu deducens in cælum perduxit. **EIVSDEM EX EADEM ORATIONE.**] Sed Deus maiore lucro damnum compensauit, & in thronum regium naturam nostram subuexit. Et Paulus clamat dicens, *Simul resuscitauit, & confidere fecit in dextera sua in celestibus.* EIVSDEM, de iis qui Pascha primum ieunant. ] Aperuit cælos, & ex hostibus amicos fecit, eosdemque in cælum introduxit, & ad dexteram throni naturam nostram collocauit, & innumera alia bona nobis exhibuit. EIVSDEM, ex Oratione de Ascensione. ] Ad hanc ergo distantiam, & altitudinem naturam nostram perduxit. Vide ubi erat inferius posita. Neque inferius descendere poterat homo, quamquod descendit: neque altius ascendere, quamquod eum rursus euerxit. EIVSDEM, ex interpretatione Epistolæ ad Ephesios. ] Secundum bonam voluntatem eius dicit, quam proposuerat in ipso, hoc est, quod optabat, hoc parturiebat, ut ita dicam, effari nobis mysterium. Quale autem istud est? quod hominem velut in sublimi collocare, quod etiam factum est. **EIVSDEM**, ex eadem interpretatione. ] De hoc dicit Deus, domino nostro Iesu Christo, non de Deo Verbo. EIVSDEM, ex eadem interpretatione. ] Et cum mortui essemus peccatis, conuicauit nos Christo. Et rursus Christus medius, & res fide digna. Si enim primitiae viuunt, & nos viuemus. viuificauit & illum, & nos. Vides quod de eo quod est secundum carnem omnia dicta sunt. EIVSDEM, ex Euangeliō secundum Ioannem. ] Quid enim addit? *Et habitauit, tabernaculum fixit, in nobis.* ac si diceret, Nihil absurdum cogites ex eo quod dixi factum est. Non enim conuersiōnē dixi naturæ illius immutabilis, sed quasi in tabernaculo mansionem & inhabitationem. Tabernaculum autem inhabitans non est idem cum tabernaculo, sed alterum in altero habitat: aliqui, non esset tabernaculi inhabitatio. Nihil enim in seipso habitat. Alterum autem dixi secundum substantiam. Unione enim & coniunctione unum sunt Deus Verbum & caro,